
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61909100 DIČ: CZG1989100

 

 

  

OBJEDNAVKA č. 100752531902 Ze dne 27.11.2018

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Ruční papírna Velké Losiny a.s.

Rektorát Velké Losiny 9

174 listopadu 15/2172 788 15 Velké Losiny

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / lČ: 27768821 DEC: C227768821

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Tejefon

Vztahy s veřejností ewe“

17, Iistopadu 15/2172 Fax

 

708 33 Ostrava ~ Poruba

Termín dodání 07.12.2018

Objednávame výrobu a dodání:

_pamětní diplomy

grafický ruční karton, 2009/m2, formát A4, odstín 0220 chamois — průsvitka „L“ v levém dolním rohu

ražba dle grafiky klienta, viz příloha

cena:_21% DPH

(cena zahrnuje grafický ruční karton, technickou přípravu ražby a ražbu)

-<s - složka z grafického ručního kartonu — jedna klopa, 2809/m2, formát A4+, odstín 0220 Chamois

ražba dle grafiky klienta, viz příloha, klopa bez výřezu na vizitky

cena:_21% DPH

(cena zahrnuje složku z grafického ručního kartonu, technickou přípravu ražby a ražbu)

-<s - desky na ročenku

grafický ruční kartón — řezaný, 3609/m2, formát 500x360. odstín 0260 zlatá

ražba dle raíik klienta, viz příloha

cena: + 21% DPH

(cena zahrnuje grafický ruční papír, ořez na zvolený format, technickou přípravu ražby a ražbu)

Měna objednavky: CZK

 

Material Text Množství Celkvč. DPH

 

20000088 518800 Ost.služby-ostatní 1 JV 68.603,37

Zdroj: 1104 SPP: CV9108822

 

Celkova hodnota objednávky včetně DPH: 68.603.37

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanllelneho plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daří (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 816/18-9920—01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č, 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.  



OBJEDNÁVKA č. 10075253/902 Ze dne 27.11.2018

 

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

Správce rozpočtu 27112018 .......

27. H. 2018
Příkazoe operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VSB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č, 111/1998 Sb.,d0 Obchod/zlho rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2  


